
令和２年９月１８日  

  保護者 様 

春日部市立宮川小学校  

 校 長 田 矢 真 理  

 

教育相談の御案内 

                                         
 木々の葉の色が変わり始め、秋の訪れも目に見えてわかるようになってきました。保護
者の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、宮川小学校では、お子さま一人ひとりをよりよく理解し、個人の持つ悩みや問題
を解決する手だてとして、１０月にも教育相談を行います。学習・生活・友だち関係など、
お子さまに関することなら何でも結構です。お気軽にお話ししていただければと思います。 

 つきましては、是非、学校にお越しいただいて、担任とお話しくださるようよろしくお
願いいたします。 

            ・日 時      １０月２０日（火） 

            ・時 間    １～２学年 １４：５０～１６：４５ 

             ３～６学年 １５：４０～１６：４５ 

            ・会 場    各教室 

    希望される場合は、９月２９日（火）までにお知らせください。 

 

  ※担任から保護者の方へ教育相談をお願いすることもございます。その場合には、 
   担任から御連絡しますので、御協力をお願いいたします。 

 

 キリトリセン  

 

教育相談申し込み書 

                                                        令和２年 ９月  日 

春日部市立宮川小学校長 宛 

 

      教育相談を希望します。     

                                            年  組  児童氏名       

 

                相談したい内容 

  学習面 

 

 

 

  生活面 

 

 

 

  その他 

 

 

 

 

 相談したい人に〇をつけてください。 

 担任  教育相談主任  養護教諭  その他（       ） 

 

 

教育相談日時のお知らせ 

 

           保護者様 

 

令和２年１０月２０日(火)     時  分 ～   時  分 

                                （                  ）へお越しください。 

                                （                  ）がお話を伺います。 

 

  年  組 担任              


